Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

ul. Aleja Zdobywcow Walu Pomorskiego 54

w Walczu

78-600 Walcz

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Informacja dodatkowa w Szczecinie

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

000303350
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Walczu
1.2 |Siedziba jednostki Watcz
1.3 |Adres jednostki ul. Aleja Zdobywcow Watu Pomorskiego 54 78-600 Walcz
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci W jednostce srodki trwate o wartosci do 10.000,00 zt umarzane sg

jednorazowo w miesigeu przyjecia do uzytkowania, powyzej tej
wartosci podlegaja amortyzacji rocznej liniowej dokonywanej na
koniec roku bilansowego. Gospodarka materiatlowa nie sa objgte
materiaty biurowe, $rodki czystosci, materialy gospodarcze. Przez
magazyn przechodza szczepionki i paliwo, ktorego rozchod
dokonywany jest wg metody FIFO. Nie dokonuje sig rozliczen
miedzyokresowych kosztow. Koszty ewidencjonowane sg na kontach

zespotu 4.
4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa dla $rodkow trwatych o wartosci przekraczajacej 10.000 zt

4

srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umotzeniu w 100% w
miesigcu przyjgcia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

srodki trwate

5

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

darowizna, nicodplatne otrzymanie srodka trwalego (protokét wyceny, protokol przekazania)

wyceniane wg wartosci
nominalnej

srodki pienigzne, fundusze

zakupione materiaty
odnoszone s3 bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

materialy biurowe, srodki czystosci, drobne wyposazenie

ceny ewidencyjne
materiatow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

szczepionki przyjmowane na magazyn wg wartosci noty ksiggowej; paliwo przyjmowane w cenach zakupu
odnoszone w koszty na koniec okresu sprawozdawczego wg zuzycia

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

5

inne

ponoszone koszty ewidencjonuje sig tylko na kontach zespotu 4, nie dokonuje sie rozliczeri miedzyokresowych

kosztow, nie tworzy sie rezerw




I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél

nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

(3)

4

(5)

(7)

I |Warto$ci
niematerialne
1 prawne

19 964,84

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

367 632,18

0,00

15 026,96

140 070,99

66 943,98

222 041,93

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

42 576,30

0,00

10 649,03

140 070,99

66 943,98

217 664,00

Srodki
transportu

1.4

99 903,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

225 152,88

437793

0,00

437793

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

¥

9)

(11)

(13)

I |Wartoéci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

19 964,84

1 |Srodki trwale

0,00

0,00

140 070,99

0,00

140 070,99

449 603,12

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

260 240,30

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

99 903,00

1.5

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

140 070,99

0,00

89 459,82

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) (19) 20 21
I |Wartosci 19 964,84 0,00 0,00 0,00 0,00 19 964,84 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
1 |$rodki trwate 321 310,70 0,00 14 475,33 222 041,93 140 070,99 417 756,97 46 321,48 31 846,15
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynkj, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 36 702,62 0,00 992,73 217 664,00 0,00 25535935 5873,68 4 880,95
techniczne i
maszyny
1.4 |$rodki 59 455,20 0,00 13 482,60 0,00 0,00 72937,80 40 447,80 26 965,20
transportu
1.5 |Inne érodki 225 152,88 0,00 0,00 4377,93 140 070,99 89 459,82 0,00 0,00




| trwale

1.2. Aktualna wartos$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniee roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe

Kwota dokonanych w trakcie

aktywa

roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

trwalych
1 |niefinansowe 0,00 (brak
2 |finansowe 0,00|brak
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00|brak

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uZzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie| Warto$¢é nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 |Grunty 0,00 [brak
2 |Budynki, lokale i 0,00 |brak
obiekty inzynierii
Igdowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|brak
techniczne 1
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|brak
Inne §rodki trwate 0,00 [brak
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe




| 3 |Irme

0,00

0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 943,20 53,00 0,00 0,00 996,20

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 943,20 53,00 0,00 0,00 996,20

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
taczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 |brak
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|brak
c |powyzej 5 lat 0,00|brak
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytutu leasingu 0,00|brak
finansowego

2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|brak

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|brak

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00]brak
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00]brak
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 brak
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00]brak
}.aczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Eaczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota




1 |Nieuznane brak 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje [brak 0,00
i porgczenia
Inne brak 0,00
4 [Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczenn miedzyokresowych
kosztow stanowiacych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne brak 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen |brak 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztéw (stanowigca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5|Rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
roOwnowartosé
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczgcych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytulu
umoéw dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe
przychoddéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|brak
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgezen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na Swiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 10 715,79 | odprawa emerytalna dla pracownika Stacji
i rentowe
2 |Nagrody 18 656,32 [nagroda jubileuszowa dla pracownika Stacji
Jjubileuszowe
Inne 42 222 47 |$wiadczenia na rzecz pracownikow wynikajace z przepisow bhp oraz odpis na ZFSS
4 |Kwota razem 71594 58
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje stan zatrudnienia na dzien 31.12.2020 r. w etatach - 19,7




2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych wartoéé zapaséw

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pdtprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwaltych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszcezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore brak 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |brak 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily  [brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznofci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 [Naleznoéci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynac na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |W zwiazku z sytuacja epidemiczng w kraju i wystgpieniem pandemii

spowodowanej rozprzestrzenianiem si¢ wirusa SARS-COV-2, PSSE
w Walczu podejmowata wzmozone dziatania przeciwepidemiczne i
zapobicgawcze dla zminimalizowania skutkow zakazen. Dodatkowa
praca pracownikow Stacji wynagrodzona zostala zwigkszonym
dodatkiem specjalnym z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 w
tacznej kwocie brutto 108.615,60 zt. Wyptata tego dodatku
skutkowata pozostalymi zobowiazaniami na dzien 31.12.2020 r.
stanowigcymi dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracownikow
Stacji w wysokosci 8.752,60 zt. Ponadto do walki z epidemig
COVID-19, PSSE w Watczu otrzymata nieodptatnie sprzgt
komputerowy (laptopy z monitorami - 14 szt.), aparaty telefoniczne (5
szt.) wraz z dwoma routerami VOIP, telefony komorkowe (16 szt.).

Glowny Ksiggowy
Aleksandra Lorek
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